COMUNE DI UBIALE CLANEZZO

PROVINCIA DI BERGAMO

Via Papa Giovanni XXIII, 1 – 24010 Ubiale Clanezzo Bg
Ufficio Protocollo: tel. nr. 0345/61001 – 12 - Fax Uffici Comunali nr.: 0345/62702
e-Mail ufficio protocollo: info@comune.ubialeclanezzo.bg.it

PEC Comune di Ubiale Clanezzo: segreteria.comune.ubialeclanezzo@pec.regione.lombardia.it

Ubiale Clanezzo lì 09/07/2020

Avviso di aggiudicazione di appalto

DELLA PROCEDURA DI ARIA SINTEL ESPLETATA AI SENSI DELL'ART. 36 DEL CODICE DEGLI APPALTI, LETT. B), RICHIESTA ALLE DITTE DEL MAGGIOR UNICO RIBASSO PERCENTUALE SULL'IMPORTO A BASE DI APPALTO, AL NETTO DEGLI ONERI DI SICUREZZA PER APPALTO DEGLI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E SVILUPPO TERRITORIALE SOSTENIBILE EDIFICIO SCOLASTICO (PRIMARIA) IMPIANTO FOTOVOLTAICO E IMPIANTO ELETTRICO PER PREDISPOSIZIONE POMPA DI CALORE

L'opera è finanziata interamente con contributo statale (Decreto del Capo Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali del Ministero dell'Interno del 14/01/2020 e art. 1, comma 29, della Legge 27 dicembre 2019, n. 160, "Bilancio di Previsione dello Stato per l'anno finanziario 2020 e Bilancio Pluriennale per il triennio 2020-2022").

CODICE CIG 8353804125 - **CODICE CUP F91B20000100001**

SI RENDE NOTO CHE

L'appalto in oggetto, con determinazione del Responsabile del Servizio nr. 47/ MC del 09/07/2020 è stato aggiudicato definitivamente all'Impresa Elettrotecnica Ivan di Capelli Ivano di Ubiale Clanezzo che ha offerto un ribasso percentuale del 10,50% sull'importo a base d'appalto di € 32.129,45, oneri della sicurezza per euro 4.970,55 esclusi, aggiudicato alla medesima per un importo di euro 33.726,41 oneri sicurezza compresi e oltre Iva di legge, per complessivi euro 41.146,22.